عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز و رئیس انجمن صنایع غذایی استان آذربایجانشرقی با اشاره به اعزام هیئت ۳۷

نفرهای متشکل از اعضای اتاقهای بازرگانی تبریز و ارومیه و نمایندگانی از بخش دولتی، به منظور بازدید از نمایشگاه

بینالمللی Gulfood 2025 از تاریخ ۲۸ بهمن تا ۲ اسفند ۱۴۰۳، نتایج این اعزام را مثبت اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، رضا جعفری با تاکید بر اینکه این هیئت با هدف بهبود وضعیت صادراتی استان و توسعه بازارهای هدف و بررسی آخرین روندهای

صنعت غذا و نوشیدنی به این نمایشگاه اعزام شده بود، گفت: یکی از وظایف اصلی و ذاتی اتاق، بسترسازی در زمینه توسعه صادرات از طریق حضور در نمایشگاه های بین المللی